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Käytännön ohjeita harjoitteluun tuleville opiskelijoille 

1 Kulkulupa 

Seinäjoen keskussairaalaan harjoitteluun tulevien opiskelijoiden tulee 

noutaa kulkulupa eli kulkunappi, johon ohjelmoidaan opiskelijan 

harjoittelun aikana tarvitsemat kulkuoikeudet. Tämä kulkulupa toimii 

osana kulunvalvontaa ja mahdollistaa liikkumisen tarvittaessa myös Y-

talossa sekä M-talossa. Tarvittaessa opiskelija saa myös pukukaapin 

avaimen. Kulkuluvan myöntäminen edellyttää, että harjoittelupaikkaa- ja 

harjoitteluaikaa koskevat tiedot on lähetetty harjoittelusta vastaavan 

kautta osoitteeseen: henkilokortti@hyvaep.fi  tai harjoitteluun tuleva 

opiskelija on käynyt ilmoittautumassa opiskelijoiden sähköisen asioinnin 

kautta.  

1.1. Kulkuluvan haku 

Kulkuluvan voi käydä hakemassa aikaisintaan 7 vrk ennen 

harjoittelujakson alkamista maanantaisin ja perjantaisin klo 8.00–11.00 ja 

klo 12.00 – 14.00 välisinä aikoina. Mikäli aika ei sovi, kulkuluvan 

hakemisesta voi sopia erikseen puh. 06 415 5248 tai sähköposti: 

henkilokortti@hyvaep.fi  

Opiskelijoiden kulkulupatoimisto sijaitsee vanhan sairaalan C-osassa 

3.kerroksessa (ison auditorion puoleinen käytävä), yläopaste: 

”Opiskelijoiden kulkuluvat”.  

1.2. Kulkuluvan palautus 

Kulkulupa palautetaan välittömästi harjoittelujakson päättyessä 

Henkilökorttitoimiston läheisyydessä olevaan Palautuslaatikkoon.  
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1.3 Salassapitosopimuksen allekirjoittaminen 

Noutaessasi kulkuluvan ensimmäisen kerran, sinun tulee allekirjoittaa Salassapitosopimus, koskien 

kaikkia opiskelusi aikaisia harjoittelujaksoja Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueella 

2  Maakunnassa sijaitseviin palveluyksiköihin (SOTE-keskukset, 

ensihoitoasemat, MIEPÄ-yksiköt ja muut sote-alan toimipisteet) tulevat 

opiskelijat  

Muualle kuin Seinäjoen keskussairaalaan, Y-taloon tai M-taloon 

harjoitteluun tulevat opiskelijat saavat tarkemmat tiedot kulkulupien 

noutamisesta ja salassapitosopimuksen allekirjoittamisesta joko 

harjoitteluyksikön kutsukirjeestä tai sähköpostiviestistä, joka opiskelijalle 

lähetetään ennen harjoittelun alkamista. 

3 Tiedoksi kaikille Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueelle harjoitteluun 

tuleville opiskelijoille 

Tutustu myös erillisiin ohjeisiin, jotka koskevat työasua, hygieniaa, 

opiskelijoiden ruokailuja, tartuntojen ehkäisemistä ja rokotuksia, 

veritapaturmia, työturvallisuutta, savutonta työympäristöä sekä 

sosiaalisen median ja internetin käyttöä harjoittelujaksojen aikana. 

 

TERVETULOA OPPIMAAN JA HARJOITTELEMAAN! 
 

http://www.hyvaep.fi/
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